Кочевский муниципальный район
(по состоянию на 01.02.2020, данные представлены с учетом Закона Пермского края от 20.06.2019 №424-ПК «Об образовании нового муниципального образования Кочевский муниципальный округ»)
	Муниципальные образования Пермского края
	Период, за который представлены МНПА
	Дата представления эл. вида
	ИО. Общее кол-во актов
	ИО. Кол-во  актов, подлежащих включению в Регистр
	ИО. Просрок
	ПО. Общее кол-во  актов
	ПО. 
Кол-во  актов, подлежащих включению в Регистр
	ПО. Просрок
	Сведения об опубликовании (обнародовании)
	Протесты
	Прочие акты прокурорского реагирования, иные сведения
	Примечания  (ИСЭД, эл.почта)

	Кочевский муниципальный район
	Июль 
2019
	30.07.2019/
14.08.2019
	7
	7
	
	3
	2
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Август 
2019
	14.08.2019/
06.09.2019
	6
	6
	
	4
	4
	
	Есть
	4
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Сентябрь
 2019
	02.10.2019
	8
	6
	
	2
	1
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Октябрь 
2019
	24.10.2019/
12.11.2019
	9
	5
	1
	1
	1
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД без ЭП

	
	Ноябрь 
2019
	12.11.2019/
24.11.2019/
04.12.2019
	10
	9
	
	23
	17
	
	Есть
	1
	Нет
	СЭД без ЭП/
СЭД с ЭП

	
	Декабрь 
2019
	10.01.2020/
17.01.2020
	10
	9
	
	18
	16
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	Большекочинское сельское поселение
	Июль 
2019
	16.07.2019/
01.08.2019
	
	
	
	2
	2
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Август 
2019
	16.08.2019/
02.09.2019
	
	
	
	
	
	
	
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Сентябрь
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Октябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ноябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Декабрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кочевское сельское поселение
	Июль 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Август 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сентябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Октябрь
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ноябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Декабрь
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Маратовское сельское поселение
	Июль 
2019
	09.08.2019
	
	
	
	2
	2
	
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП

	
	Август 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сентябрь
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Октябрь
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ноябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Декабрь
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пелымское сельское поселение
	Июль 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Август 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сентябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Октябрь
 2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ноябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Декабрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Юксеевское сельское поселение
	Июль
 2019
	19.07.2019
	
	
	
	2
	2
	
	Есть
	Нет
	Нет
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	Сентябрь 
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Октябрь 
2019
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